ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 07.09.2020                             с. Щетинкино

          №  59-143-р
Об отмене решения от 14.08.2020 № 58-142-р «О внесении изменений в Устав Щетинкинского сельсовета Курагинского муниципального района Красноярского края»

В целях приведения Устава Щетинкинского сельсовета Курагинского  муниципального района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом  Щетинкинского сельсовета Курагинского муниципального района Красноярского края,  Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение от 14.08.2020 № 58-142-р «О внесении изменений в Устав Щетинкинского сельсовета Курагинского муниципального района Красноярского края» считать утратившим силу.
   2. Контроль за исполнением Решения возложить на Председателя Щетинкинского сельского Совета депутатов.

3.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в  газете « Сисимский вестник».
Председатель Щетинкинского
сельского Совета депутатов
                                         Харитонов М.А.
Глава Щетинкинского сельсовета                                   В.В. Щекалев